بېلتون مو له منځه وړي، يووالی مو بريالي کوي. الله سبحانه و تعالی فرمايي:

﴿وَلَا تَنَازَعُوا فَتَفْشَلُوا وَتَذْهَبَ رِيحُكُمْ﴾

[الانفال: ٤٦]

ژباړه: او په خپلو منځونو کې شخړه مه کوئ، که نه نو مېړانه مو له لاسه ورکوي او ځواک به مو له منځه ولاړ شي.

حزب التحرير - ولايه پاکستان

د Khilafah.com اديتور

۱۴۳۹ھق، د جمادي الثاني ۲۰ مه

۲۰۱۸م، د مارچ ۹ مه

ژباړن: صديق احمدزی